
1 VARHANÍK 1/2005

Obsah:
Hudba při církevním svatebním obřadu -  Marek Čihař.............................................. I
Může se při mši hrát cokoliv -  kdykoliv? -  Bohuslav Korejs.................................... 4
O rejstříkování při doprovodu liturgie -  4.část - Radek Rejsek.................................. 6
Hudební nástroje na kůrech volají o pomoc -  Tomáš Slavický.................................. 9
Z domácích kůrů a koncertních síní:

Stručně o historii varhan v kostele Panny Marie před Týnem v Praze -
Marie Nováková......................................................................................................10
Velké koncertní varhany v Litomyšli -  Marie Nováková...................................... 11
Svatocecilské setkání v Brně -  Jan Marek.............................................................. 11
Desátý podvečer z díla O. A. Tichého -  Silvia Fecsková...................................... 12

Dopis MUDr. J. Tomana..............................................................................................13
Petr Eben očima Evy Vítové -  Irena Chřibková...................................................... 14
Duchovní hudba и sousedů:

Německo (Ottobeuren) -  Marie Nováková.............................................................15
Výročí:

Otto Novák - doyen pražských varhaníků -  Josef Kšica...................................... 16
Výročí roku 2005 -  1. část: do r. 1700 -  Marie Nováková.................................. 17

Noty:
Jiří Bříza: Zaradoval jsem se, když mi řekli 
Diskografie Otto Nováka


